根据学校研究决定清退各项目的投标保证金，现就有关事项通知如下：

一、停止收取投标保证金和年度保证金
自10月25日起，南方科技大学招标办停止收取投标保证金和年度保证金。

二、清退投标保证金和年度保证金
1. 对于投标人用基本帐户转入南方科技大学银行帐户的投标保证金，帐户信息清晰，无变更的投标人，可按要求递交资料申请无息退还。
2. 对于供应商基本账户信息变更无法退还到原账户的，需一并提交变更信息并加盖公章。

三、退还投标保证金所需提供的资料（均需加盖公司章）
[bookmark: _GoBack]1.退还投标保证金的函（详见模板：资料下载——关于退还投标保证金的函）
2.投标保证金缴纳凭证
3.中标单位需提交采购合同复印件
4.受理退还投标保证金申请时间：每星期三上午9:00至12:00、下午14:00至17:00（节假日顺延到下一个星期三），其他时间不予办理。
受理退还投标保证金地点：南方科技大学创园4栋201办公室。
咨询邮箱：toubbzj@sustech.edu.cn

四、工程预选库内供应商需按《关于动态管理校内修缮工程2019-2021年度预选供应商库的通知》办理。

特此通知

                                          南方科技大学
                                 招标办公室
                                 二零一九年十月二十五日